中華數學協會　函

地址：800高雄市新興區中山一路263號4樓
承辦人：許瑞秦
電話：07-2850086#203
傳真：07-2875150
Email：toptop.tcl@olpcs.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月7日
發文字號：中數坤字第2022030701號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2022ARML Local美國高中數學聯賽活動計劃書及活動海報」附件一 附件二 附

件三

主旨：有關「 2022年美國高中數學聯賽 (American Regions
Mathematics League　Local，簡稱ARML Local)」將於2022
年4月24日(日)舉行，敬請　貴校推薦學生參賽，提升國內
高中數學程度，與國際數學接軌，發掘優秀人才，為國爭
光，惠請協助，不勝感激。

說明：
一、本競賽宗旨為：促進團隊合作的能力、溝通技巧、創意思
考、潛能開發及增加數學興趣。

二、二、主要目的為提升國內高中數學程度，與國際數學接
軌，發掘優秀人才。

正本：全國高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/07

1110001597

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁